
М и н н е i ер с i no о б р а з о в а н и я 

Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и 

М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е 

о б щ е о б р а з о в а i е. п .ное \ ч р е ж д е н п е 

Фу р м а п о в с к а я с р е д н я я 

о б т е о б р а з о в а г е л ь п а я ш к о л а 

11ервомайско1 о р а й о н а 

O p e n o y p i с к о й об. iac 1 и 

461 ')S4 п . Ф у р м а н о в 

у л . Ш к о л ь н а я , S 

1 ел . (35-348) 4-53-54 

e -ma i l : f ' i i rmanovskayaou(a ma i l . ru 

Приказ № 78 от 16.01.2023г. 

по М Ь О У «Фурмановскаи средний общеобразовательная школа» 

О переходе на дистанционный образовательный процесс 

11а основании предписания Западного территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Оренбургской области № 56-02-17/К11Д-23-2024 
от 16.01.2024 «О проведении дополнительных санитарпо-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в связи с угрозой 
возникновения и распространения инфекционных заболеваний» 

приказываю: 
1. С 16.01.2024г. по 22.01,2024г. (включительно) организовать для 

учащихся 1 - 9 классов дистанционный образовательный процесс с 
применением электронных образовательных ресурсов. 

2. Ответственному за питание 11уржановой A.I I. согласовать вопрос о 
режиме работы школы с исполнительным директором НО 
«11ервомайский» Сул тановым Д.К. 

3. Классным руководителям довести данную информацию до сведения 
родителей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор М Ь О У «Фурмановская СОШ»: 'Л .В .Трофимова 


